浙江五石工程咨询有限公司衢州分公司关于智慧云医院暨医联体服务平台建设项目公开征求意见的公告

日期：2018年11月14日
浙江五石工程咨询有限公司衢州分公司受衢州市人民医院委托，就其智慧云医院暨医联体服务平台建设项目（招标编号：ZJWS-QZ2018105）的采购进行公开招标，现将招标文件征求意见稿公布如下，并公开征求意见。
一、征求意见范围：
1、技术要求是否存在问题；

2、是否出现明显的倾向性意见和特定的性能指标；

3、供应商资格条件是否具有明显的倾向性和歧视性；

4、影响政府采购“公开、公平、公正”原则的其他情况。

二、招标文件：详见附件。

三、征求意见的回复：

各供应商及专家提出修改理由和建议的，请于2018年11月19日下午16时前将书面材料签字（盖章）并密封后送至浙江五石工程咨询有限公司衢州分公司，外地可邮寄送达，邮寄件必须签字（盖章）。同时将电子文档发送至以下信箱：1016483600@qq.com。
联系方式
采购代理机构：浙江五石工程咨询有限公司衢州分公司
地        址：浙江五石工程咨询有限公司衢州分公司
【浮石路金河湾22幢1楼07室】
联 系 人：张女士、胡女士

联系电话：0570-3085566

传    真：0570-3085566